দৈনিক মানবিক বাংলাদেশ

বস্তুনিষ্ঠ ও নিরপেক্ষ সংবাদের জাতীয় দৈনিক

ঢাকা বুধবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-১৯২ ৩০ অক্টোবর ২০২৪ ১৪ কার্তিক ১৪৩১ বাংলা ২৫ রবিঃ সানি ১৪৪৬ হিজরি ১১ পৃষ্ঠা ৮ঃ মূল্য ৫ টাকা

গুরুত্বপূর্ণ জায়গায় দোসরদের রেখে সংস্কার সম্ভব নয় : তারেক রহমান

স্টাফ রিপোর্টার : অন্তর্ভুক্তি সরকারকে ব্যর্থ করে দিতে পারজিত শক্তি ও তার দোসররা কাজ করছে বলে মন্তব্য করে বিএনপি মনে করে এই সরকারকে কোনোভাবেই ব্যর্থ হতে দেওয়া যাবে না।